Artikelnummer:

79828

Name

Connecteur Function MaxLED Invisible 3m Blanc / Synthétique

Producteur
Paulmann

données dagent lumineux
Eclairement <

dimension
Profondeur
Hauteur

Dimensions (Hauteur x Largeur x

Profondeur)
la largeur
Longueur

données techniques
Nombre de points lumineux
Tension d'alimentation
Durée de vie

poids net

Intensité du courant
poids brut

Puissance max.
Technologie

Couleur

La embase

Matériau

Kaufmaennische_Daten_II
emballages usagés unité SAP
Nomenclature douaniére
Dimensions emballé

pays d'origine

données commerciale
Garantie
Emballage SB

texte
nom de catalogue

05.10.2021

EAN-Nummer:
4000870798287

0,5 mm
12 mm
12x17,5x 0,5 mm

17,5 mm
3 m

00

24V

30.000 h

59 g

6000 mA

77 g

max. 144/96 W
Accessoires sans ampoule
Blanc

la embase
Matiére plastique

1

85444290900
95x9.1x4.1 cm
CN

5 ans
article SB

MaxLED invisible connector 3m

o




